Рыбинский муниципальный район
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Судоверфского сельского поселения

от 16 февраля 2011 года                                                                               		 № 11

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы Судоверфского
сельского поселения, при замещении
которых налагаются ограничения

В целях противодействия коррупции, руководствуясь Указом Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Судоверфского сельского поселения, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Судоверфского сельского поселения, при замещении которых налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1.1. Главный специалист, осуществляющий функции по земельному контролю.
1.2. Главный специалист, осуществляющий функции по подготовке нотариальных действий.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава  Судоверфского
          сельского поселения         			                                   Н.К. Смирнова